

Kode Paket	5352405							
Nama Paket	Belanja Sewa Alat Komunikasi Digital dan Konvensional (Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik)							
Nama Peserta	CV. WOLIO GUNDU-GUNDU							
Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
Maintenance Website								
1.1. Sub Domain Badan/Dinas/Kantor	Unit/SKPD	4.0	Rp. 2.300.000,00	Rp. 9.200.000,00	11,00	Rp. 10.212.000,00		✓
Web Baru								
1.2. Sub Domain PPID	Unit/SKPD	31.0	Rp. 2.300.000,00	Rp. 71.300.000,00	11,00	Rp. 79.143.000,00		✓
Biaya Implementasi								
2.1. Tahap Persiapan Data	Lot	1.0	Rp. 1.480.000,00	Rp. 1.480.000,00	11,00	Rp. 1.642.800,00		✓
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 90.997.800,00		
Total Penawaran						Rp. 90.997.800,00		

Kode Paket	5363405							
Nama Paket	Belanja Modal Peralatan Jaringan (Belanja Modal Alat Penguat Signal/ Penyelenggaraan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah)							
Nama Peserta	CV. Ghonim							
Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
GSM Amplifier Boster Signal Indoor Outdoor	Lot	2.0	Rp. 7.300.000,00	Rp. 14.600.000,00	11,00	Rp. 16.206.000,00		✘
Kabel 4 Core	Roll	6.0	Rp. 1.900.000,00	Rp. 11.400.000,00	11,00	Rp. 12.654.000,00		✘
Converter FO TP Link	Unit	10.0	Rp. 750.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,00	Rp. 8.325.000,00		✘
Isp Indihome 100Mbps	Bulan	12.0	Rp. 1.280.000,00	Rp. 15.360.000,00	11,00	Rp. 17.049.600,00		✔
TP Link Wireless Outdoor/ Indoor	Unit	4.0	Rp. 1.800.000,00	Rp. 7.200.000,00	11,00	Rp. 7.992.000,00		✘
TP Link Wireless Indoor	Unit	4.0	Rp. 650.000,00	Rp. 2.600.000,00	11,00	Rp. 2.886.000,00		✘
Router	Unit	2.0	Rp. 1.800.000,00	Rp. 3.600.000,00	11,00	Rp. 3.996.000,00		✘
Patchcore	Unit	20.0	Rp. 95.000,00	Rp. 1.900.000,00	11,00	Rp. 2.109.000,00		✘
Adapter SC	Unit	24.0	Rp. 7.000,00	Rp. 168.000,00	11,00	Rp. 186.480,00		✘
Kabel Lan Cat 5e	Unit	2.0	Rp. 1.700.000,00	Rp. 3.400.000,00	11,00	Rp. 3.774.000,00		✘
Odp 1/8	Unit	2.0	Rp. 450.000,00	Rp. 900.000,00	11,00	Rp. 999.000,00		✘
RackMount 4 U	Unit	4.0	Rp. 2.300.000,00	Rp. 9.200.000,00	11,00	Rp. 10.212.000,00		✘
Aksesoris Kelistrikan	Lot	1.0	Rp. 4.000.000,00	Rp. 4.000.000,00	11,00	Rp. 4.440.000,00		✘
Switch Gigabit 8 Ports	Unit	4.0	Rp. 600.000,00	Rp. 2.400.000,00	11,00	Rp. 2.664.000,00		✘
Jasa Penarikan, Konfigurasi, Intalasi GSM Amplifier, dan Pemasangan Access Point	Paket	1.0	Rp. 95.000.000,00	Rp. 95.000.000,00	11,00	Rp. 105.450.000,00		✘
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 17.049.600,00		
Total Penawaran						Rp. 198.943.080,00		

Kode Paket	5393405
Nama Paket	Belanja Modal Peralatan Studio Audio (Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya),Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film (Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya),Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga - Alat Rumah Tangga - Alat Pemadam Kebakaran (Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya),Belanja Modal Personal Komputer (Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya)
Nama Peserta	CV. SATELLITE

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
Laptop / Notebook Intel Proesor i5 512GB SSD	unit	2.0	Rp. 12.800.000,00	Rp. 25.600.000,00	11,00	Rp. 28.416.000,00		×
Microfon Condenser	unit	2.0	Rp. 170.000,00	Rp. 340.000,00	11,00	Rp. 377.400,00		×
Speaker Portable Single Woofer 15inch Dual Power (AC + Batteray	unit	1.0	Rp. 4.800.000,00	Rp. 4.800.000,00	11,00	Rp. 5.328.000,00		×
Alat /Pemadam Kebakaran Ringan	Unit	2.0	Rp. 1.600.000,00	Rp. 3.200.000,00	11,00	Rp. 3.552.000,00		×
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 0,00		
Total Penawaran						Rp. 37.673.400,00		